



**HAUPTGRUPPE 8 AUFBAU**

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
<b>Deckel vorn</b>				
1	315 823 031	Deckel vorn bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	
2	311 823 031 C	Deckel vorn ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	
3	311 823 301	Deckelscharnier vorn links bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	
4	311 823 301 A	Deckelscharnier vorn links ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 310 2500 000	1	
5	311 823 301 B	Deckelscharnier vorn links ab Fg.-Nr. 311 2000 001	1	
-	311 823 302	Deckelscharnier vorn rechts bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	
-	311 823 302 A	Deckelscharnier vorn rechts ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 310 2500 000	1	
-	311 823 302 B	Deckelscharnier vorn rechts ab Fg.-Nr. 311 2000 001	1	
6	N 10 240 4	Sechskantschraube M 8 x 20 bis Fg.-Nr. 310 2500 000	2	
7	111 821 149 A	Federscheibe 8, 1 x 22 bis Fg.-Nr. 310 2500 000	2	
8	N 14 713 2	Zylinderschraube M 8 x 35 ab Fg.-Nr. 311 2000 001	2	
9	N 15 371 1	Zahnscheibe 8,4 ab Fg.-Nr. 311 2000 001	2	
10	311 823 315	Buchse 18/21 mm Ø für Deckelscharnier bis Fg.-Nr. 319 500 000	2	
11	311 823 315 A	Buchse 31 x 17 x 9 mm Ø für Deckelscharnier ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 310 2500 000	2	
12	311 823 315 B	Buchse 13 x 17 x 20,8 für Deckelscharnier ab Fg.-Nr. 311 2000 001	2	
13	N 10 238 7	Sechskantschraube M 8 x 15	4	
14	111 821 149 A	Federscheibe 8, 1 x 22	4	
15	311 823 353 A	Federstab für Deckel vorn bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	
16	311 823 353 B	Federstab für Deckel vorn ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 310 2500 000	1	
17	111 899 131	Unterlage für Federstab bis Fg.-Nr. 310 2500 000	X	
18	311 823 355	Schutzrohr für Deckelfeder ab Fg.-Nr. 311 2000 001	2	



19	311 823 359	Zugfeder für Deckel vorn ab Fg.-Nr. 311 2000 001	2	
20	315 823 363	Deckelstütze vorn ab Fg.-Nr. 221 975 bis 483 592	1	315-318, 365-368
21	N 12 522-1	Splint 2 x 22	1	315-318, 365-368
22	315 823 367	Feder für Deckelstütze ab Fg.-Nr. 221 975 bis 483 592	1	315-318, 365-368
23	N 12 435 1	Sicherungsscheibe 5	1	315-318, 365-368
24	311 823 371	Deckelstütze vorn bis Fg.-Nr. 319 500 000	2	
25	361 827 361	Deckelstütze vorn ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 310 2500 000	2	
26	311 823 385	Federscheibe 8, 6 x 15 bis Fg.-Nr. 319 500 000	2	
27	N 12 646 1	Sicherungsscheibe 6 ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 310 2500 000	2	
28	315 823 395	Gummilager für Deckelstütze ab Fg.-Nr. 221 975 bis 483 592	1	315-318, 365-368
29		Führungsschiene für Gummilager aus 111 813 169 fertigen	1	315-318, 365-368
30	311 823 399	Sechskantschraube für Deckelstütze bis Fg.-Nr. 319 500 000	2	
31	311 823 499	Gummipuffer für Deckel vorn bis Fg.-Nr. 209 892	2	311-314, 361-364
32	311 823 499 A	Gummipuffer für Deckel vorn ab Fg.-Nr. 209 893	2	
33	411 823 507	Deckelschloß – Oberteil vorn	1	
–	311 823 509 C	Deckelschloß – Unterteil vorn bis Fg.-Nr. 318 500 000	1	
34	311 823 509 D	Deckelschloß – Unterteil vorn ab Fg.-Nr. 319 000 001 bis 319 500 000	1	
35	411 823 509	Deckelschloß – Unterteil vorn ab Fg.-Nr. 310 2000 001 bis 310 2500 000 ab Fg.-Nr. 311 2000 001	1 1	311, 313, 315, 317, 361, 363, 365, 367
–	312 823 509	Deckelschloß – Unterteil vorn ab Fg.-Nr. 311 2000 001	1	312, 314, 316, 318, 362, 364, 366, 368
36	N 10 210 7	Sechskantschraube M 6 x 10 K	6	
37	211 805 243	Federscheibe 6,5 x 17	6	
–	311 823 523	Rückzugfeder im Deckelschloß-Unterteil 311 823 509 A	1	

-	343 823 531 A	Deckelschloßzug vorn 1690 mm bis Fg.-Nr. 317 500 000	1	
38	412 823 531	Deckelschloßzug vorn ab Fg.-Nr. 319 000 001	1	
39	111 823 533	Knopf mit Feder für Deckelschloßzug vorn ab Fg.-Nr. 318 000 001 bis 318 500 000	1	
40	311 823 543 B	Deckelschloßzug vorn 1600 mm ohne Knopf ab Fg.-Nr. 318 000 001 bis 318 500 000	1	
40a	412 823 557 A	Führungsrohr 4/6 mm Ø 2940 mm lang bis Fg.-Nr. 310 2500 000	1	
41	311 823 557 M	Führungsrohr 4/6 mm Ø 1790 mm lang ab Fg.-Nr. 311 2000 001 bis 311 2500 000	1	
-	411 823 557 C	Führungsrohr 4/6 mm Ø 2160 mm lang ab Fg.-Nr. 312 2000 001	1	
42	411 823 577	Sicherungsscheibe ab Fg.-Nr. 311 2000 001	1	
43	111 971 911	Kabeltülle 16,5 x 4 ab Fg.-Nr. 311 2000 001	1	
44	411 823 563	Schelle für Führungsrohr	1	
45	N 13 957 3	Linsenblechschraube BZ 3,5 x 9,5 bis Fg.-Nr. 319 500 000	1	
46	N 16 195 1	Hohlriet 4 x 8,5 ab Fg.-Nr. 310 2000 001	1	
47	311 823 567	Klemmschelle für Führungsrohr ab Fg.-Nr. 319 000 001	1	
48	N 13 968 1	Linsenblechschraube B 4,8 x 13	1	
49	N 11 692 2	Scheibe 5,1	1	
50	411 823 651 A	Deckelschloßbetätigung im Schalttafelkasten ab Fg.-Nr. 319 000 001	1	311,313,315,317, 361,363,365,367
-	412 823 651 A	Deckelschloßbetätigung im Schalttafelkasten ab Fg.-Nr. 319 000 001 bis 310 2500 000	1	312,314,316,318, 362,364,366,368
-	312 823 651	Deckelschloßbetätigung im Schalttafelkasten ab Fg.-Nr. 311 2000 001	1	312, 314, 316, 318, 362, 364, 366, 368
51	N 13 506 3	Nietteil AN 4 x 8 x 6	3	
52	N 13 530 2	Kopfteil K 4 x 11	3	
53	411 823 665	Knopf für Deckelschloßbetätigung ab Fg.-Nr. 319 000 001	1	

54	311 857 495	Rosette für Deckelschloßbetätigung ab Fg. - Nr. 319 000 001	1
55	N 13 968 1	Linsenblechschraube B 4,8 x 13	1
56	N 12 225 1	Federscheibe B 5	1
57	N 15 421 1	Schnappmutter	1
58	311 823 703 A	Gummidichtung für Deckel vorn	1

www.typ3.info